
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/641/

Código da publicação: 641

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 22:46:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/03/2023 11:19:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE LICITAÇÃO N° 11-2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N° 05/2023 (SRP) -
AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL 
Resumo:
Aquisição de material ambulatorial para uso na Unidade Básica de Saúde
 
Data da sessão: 30 de Março de 2023.
Horário: 09:00 horas
Local: Portal de Compras do Governo Federal –
https://www.comprasnet.gov.br/seguro/loginPortal.asp

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 edital 11-2023 - matl ambulatorial.pdf Baixar

16/03/2023 00:00:00 Valor Referencia 11-2023 - Matl Ambulatorial.pdf Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/641/p-styletext-aligncenterspan-stylecolorhsl000strongedital-de-licitacao-n-11-2023-pregao-eletronico-n-052023-srp-aquisicao-de-material-ambulatorialnbspstrongspanp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b182b5f1524a06f59bb77219a7d11d2.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a851d56eb6420a2698e0cdbe8edf8ee.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
16/03/2023 00:00:00 Termo Referencia 11-2023 - Matl Ambulatorial.pdf Baixar

16/03/2023 00:00:00 retirada edital 11-2023 - matl ambulatorial.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 requisitos legais 11-2023 - matl ambulatorial.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 minuta de ata 11-2023 - matl ambulatorial.doc Baixar

16/03/2023 00:00:00 anexos 11-2023 - matl ambulatorial.doc Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec73403716a8f38d3ab30e5c2dbd424b.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/019970c96f02685afe8a7f97ef4f8d23.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80ae6424b94a73eeb055104656a310d4.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c94a4aa8dd1ba97b8b011296aacb1d80.doc
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26ecd76d465a41b77374360b264bc039.doc

